
|CS SK





Payper Colours



Barvy  
Payper.
SLOVNÍČEK IDENTIFIKAČNÍCH 
KÓDŮ BAREV.

Užitečný nástroj pro rychlou orientaci v barevné shodě 
katalogových položek. Klíč spočívá v prvních dvou číslech 
kódu barvy, která určují rodinu, do níž patří. Příklad: pokud je 
katalogový kód 03006, počáteční 03 znamená, že se jedná o 
variantu červené. 

Farby  
Payper.
GLOSÁR NA IDENTIFIKÁCIU 
KÓDOV FARIEB.

Užitočný nástroj na rýchle pochopenie zhody odtieňov farieb 
pre položky v katalógu. Kľúčom sú prvé dve číslice kódu 
farby, ktoré identifikujú príslušnú skupinu. Príklad: ak je kód 
v katalógu 03006, prvé číslice 03 znamenajú, že ide o odtieň 
červenej farby. 

04

http://www.payperwear.com


00 01 02 03

04

08

12

05

09

13

06

10

14

07

11

16

BÍLÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ ČERVENÁ

BORDOVÝ RŮŽOVÁ FIALOVÁ ZELENÁ

MODRÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ SVĚTLE MODRÁ PŘÍRODNÍ

MASKÁČOVÁ ŠEDÁ ČERNÁ VZOR

BIELA ŽLTÁ ORANŽOVÁ ČERVENÁ

MODRÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ JASNÁ MODRÁ PRÍRODNÉ

MASKÁČOVÁ SIVÁ ČIERNA VZORKA

BORDOVÁ RUŽOVÁ FIALOVÁ ZELENÁ

05

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



00000 00002 00004

00005 00006 00008 00011

00012 00013 00014 00015

00023 00024 00025 00029

00
BÍLÁ BÍLÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ BÍLÁ/FRANCIE

BÍLÁ

BÍLÁ/NĚMECKO BÍLÁ/ŠEDÁ BÍLÁ/ITÁLIE BÍLÁ/ČERNÁ

BÍLÁ/FUCHSIOVÁ NEONOVÁ BÍLÁ/ŽLUTÁ NEONOVÁ BÍLÁ/ČERVENÁ BÍLÁ/VELKÁ BRITÁNIE

BÍLÁ/ČERVENÁ-MODRÁ BÍLÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ-BÍLÁ/ŽLUTÁ FLUO BÍLÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ-BÍLÁ/FUCHSIOVÁ FLUO BÍLÁ/KOUŘOVÁ

BIELA BIELA/NÁMORNÍCKA MODRÁ BIELA/FRANCÚZSKO
BIELA

BIELA/NEMECKO BIELA/SIVÁ BIELA/TALIANSKO BIELA/ČIERNA

BIELA/FUKSIA NEÓNOVÁ BIELA/ŽLTÁ NEÓNOVÁ BIELA/ČERVENÁ BIELA/SPOJENÉ KRÁĽOVSTVO

BIELA/ČERVENÁ-MODRÁ BIELA/NÁMORNÍCKA MODRÁ-BIELA/ŽLTÁ FLUO BIELA/NÁMORNÍCKA MODRÁ-BIELA/FUKSIA FLUO BIELA/DYMOVÁ

06

http://www.payperwear.com


01000 01006 01009

01012 01014 01018 01020

01021

01

01029 01031

02000 02001

02
02002

ŽLUTÁ ŽLUTÁ FLUO SVĚTLÁ LIMETKA
ŽLUTÁ

ŽLUTÁ FLUO/BÍLÁ ŽLUTÁ FLUO/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ ŽLUTÁ FLUO/OCELOVĚ ŠEDÁ FLUO ŽLUTÁ/ZELENÁ ŽELATINA

ŽLUTÁ FLUO/ČERNÁ ŽLUTÁ FLUO/KOUŘOVÁ ŽLUTÁ FLUO/KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ORANŽOVÁ ORANŽOVÁ FLUO
ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ/BÍLÁ

ŽLTÁ ŽLTÁ FLUO SVETLÁ LIMETKOVÁ
ŽLTÁ

ŽLTÁ FLUO/BIELA ŽLTÁ FLUO/NÁMORNÍCKA MODRÁ ŽLTÁ FLUO/OCEĽOVÁ SIVÁ ŽLTÁ FLUO/GÉLOVÁ ZELENÁ

ŽLTÁ FLUO/ČIERNA ŽLTÁ FLUO/DYMOVÁ ŽLTÁ FLUO/KRÁĽOVSKÁ MODRÁ

ORANŽOVÁ ORANŽOVÁ FLUO
ORANŽOVÁ

ORANŽOVÁ/BIELA

07

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



02011 02012 02014 02015

02017 

03006 03007 03011 03012

03015 03016 03018 03019

03000 03001

03

ORANŽOVÁ FLUO/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ ORANŽOVÁ/ČERNÁ ORANŽOVÁ FLUO/OCELOVĚ ŠEDÁ ORANŽOVÁ FLUO/ČERNÁ

ORANŽOVÁ FLUO/KOUŘOVÁ ČERVENÁ
ČERVENÁ

SYTĚ KORÁLOVÁ

ČERVENÁ/BÍLÁ ČERVENÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ ČERVENÁ/ŠEDÁ ČERVENÁ/ITÁLIE

ČERVENÁ/ČERNÁ VÁŠNIVĚ ČERVENÁ/BÍLÁ-ŽLUTÁ FLUO MARS ČERVENÁ MARS ČERVENÁ/ITÁLIE

ORANŽOVÁ FLUO/NÁMORNÍCKA MODRÁ ORANŽOVÁ/ČIERNA ORANŽOVÁ FLUO/OCEĽOVÁ SIVÁ ORANŽOVÁ FLUO/ČIERNA

ORANŽOVÁ FLUO/DYMOVÁ ČERVENÁ
ČERVENÁ

SÝTA KORÁLOVÁ

ČERVENÁ/BIELA ČERVENÁ/NÁMORNÍCKA MODRÁ ČERVENÁ/SIVÁ ČERVENÁ/TALIANSKO

ČERVENÁ/ČIERNA INTENZÍVNA ČERVENÁ/BIELA-ŽLTÁ FLUO ČERVENÁ MARS ČERVENÁ MARS/ITALY

08

http://www.payperwear.com


03020 03021 04000

04

04001 04006 05001

05

0500305002 05009

06001 06006

06

ČERVENÁ/ČERNÁ-FLUO ŽLUTÁ ČERVENÁ/KOUŘOVÁ BORDOVÝ
BORDOVÝ

BORDOVÝ/BÍLÁ BORDOVÝ/ČERNÁ OBLÁČKOVĚ RŮŽOVÁ
RŮŽOVÁ

FUCHSIOVÁ FLUOFUCHSIOVÁ FUCHSIOVÁ FLUO/BÍLÁ

FIALOVÁ INDIGO LETNÍ FIALKOVÁ
FIALOVÁ

ČERVENÁ/ČIERNO-ŽLTÁ FLUO ČERVENÁ/DYMOVÁ BORDOVÁ
BORDOVÁ

BORDOVÁ/BIELA BORDOVÁ/ČIERNA ŠPINAVÁ RUŽOVÁ
RUŽOVÁ

FUKSIA FLUOFUKSIA FUKSIA FLUO/BIELA

FIALOVÁ INDIGO LETNÁ FIALOVÁ
FIALOVÁ

09

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



07000 07002 07003

07

07007 07010 07011

07033

07014

07018 07026

07039

07034

07035 07036 07050

ZELENÁ SMARAGDOVÁ ZELENÁ GELOVÁ ZELENÁ
ZELENÁ

KYSELÁ ZELENÁ ZELENÁ/KYSELÁ ZELENÁ VOJENSKÁ ZELENÁ

VOJENSKÁ ZELENÁ/ITÁLIE

ZELENÁ COLLEGE

ZELENÁ/ČERNÁ TRÁVNÍKOVÁ ZELENÁ/BÍLÁ

FLUO ZELENÁ

ZELENÁ EDEN/BÍLÁ

VOJENSKÁ ZELENÁ GELOVÁ ZELENÁ/ŽLUTÁ VOJENSKÁ ZELENÁ/ZELENÁ

ZELENÁ SMARAGDOVÁ ZELENÁ GÉLOVÁ ZELENÁ
ZELENÁ

LIMETKOVÁ ZELENÁ ZELENÁ/LIMETKOVÁ ZELENÁ VOJENSKÁ ZELENÁ

VOJENSKÁ ZELENÁ/TALIANSKO

ZELENÁ COLLEGE

ZELENÁ/ČIERNA TRÁVOVÁ ZELENÁ/BIELA

ZELENÁ FLUO

ZELENÁ EDEN/BIELA

VOJENSKÁ ZELENÁ GÉLOVÁ ZELENÁ/ŽLTÁ VOJENSKÁ ZELENÁ/ZELENÁ

10

http://www.payperwear.com


07051 07057 08002

08

08003 08007 08008 08010

08011 08012 08015 08017

08020 08021 08022 08023

VOJENSKÁ ZELENÁ/ČERNÁ LESNÍ ZELENÁ/ČERNÁ TMAVĚ MODRÁ
MODRÁ

MODRÁ DENIM NÁMOŘNICKÁ MODRÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/RAKOUSKO NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/FRANCIE

NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/NĚMECKO NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/ITÁLIE NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/BÍLÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/KRÁLOVSKÁ MODRÁ

NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/ČERNÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/FUCHSIOVÁ NEONOVÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/ŽLUTÁ NEONOVÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/ČERVENÁ

VOJENSKÁ ZELENÁ/ČIERNA LESNÁ ZELENÁ/ČIERNA TMAVÁ MODRÁ
MODRÁ

DŽÍNSOVÁ MODRÁ NÁMORNÍCKA MODRÁ NÁMORNÍCKA MODRÁ/RAKÚSKO NÁMORNÍCKA MODRÁ/FRANCÚZSKO

NÁMORNÍCKA MODRÁ/NEMECKO NÁMORNÍCKA MODRÁ/TALIANSKO NÁMORNÍCKA MODRÁ/BIELA NÁMORNÍCKA MODRÁ/KRÁĽOVSKÁ MODRÁ

NÁMORNÍCKA MODRÁ/ČIERNA NÁMORNÍCKA MODRÁ/FUKSIA NEON NÁMORNÍCKA MODRÁ/ŽLTÁ NEON NÁMORNÍCKA MODRÁ/ČERVENÁ

11

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



08028 08031 08036 08037

08038 08039 08047 08048

08049 08061 09000

09

09001 09002 09004 09005

DRESS BLUE/ŠEDÁ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ/BÍLÁ-ČERVENÁ MODRÁ DENIM/BÍLÁ-ŽLUTÁ FLUO MODRÁ DENIM/BÍLÁ-FUCHSIOVÁ FLUO

MODRÁ MELANŽOVÁ/ČERNÁ-ŽLUTÁ FLUO MODRÁ MELANŽOVÁ/ČERNÁ-FUSCHIOVÁ FLUO NÁMOŘNICKÁ DRESS BLUE/KRÁLOVSKÁ MODRÁ NÁMOŘNICKÁ DRESS BLUE

NÁMOŘNICKÁ DRESS BLUE/ČERVENÁ ABSOLUTNÍ NÁMOŘNICKÁ MODRÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ
KRÁLOVSKÁ MODRÁ

ATOLOVÁ MODRÁ SVĚTLÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ MELANŽOVÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ/BÍLÁ

DRESS BLUE/SIVÁ NÁMORNÍCKA MODRÁ/BIELA-ČERVENÁ DŽÍNSOVÁ MODRÁ/BIELA-ŽLTÁ FLUO DŽÍNSOVÁ MODRÁ/BIELA-FUKSIA FLUO

MODRÁ MELANŽOVÁ/ČIERNA-ŽLTÁ FLUO MODRÁ MELANŽOVÁ/ČIERNA-FUKSIA FLUO NÁMORNÍCKA DRESS BLUE/KRÁĽOVSKÁ MODRÁ NÁMORNÍCKA DRESS BLUE

NÁMORNÍCKA DRESS BLUE/ČERVENÁ TOTAL NAVY BLUE (KOMPLETNE NÁMORNÍCKA MODRÁ) KRÁĽOVSKÁ MODRÁ
KRÁĽOVSKÁ MODRÁ

ATOLOVÁ MODRÁ SVETLÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ MELANŽOVÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/BIELA

12

http://www.payperwear.com


0900709006 09008 09010

09012 09013 09017 09020

10000

10
10001 10002

10007 10010 10013

KRÁLOVSKÁ MODRÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ/ŠEDÁ KRÁLOVSKÁ MODRÁ/ITÁLIE KRÁLOVSKÁ MODRÁ/ŽLUTÁ-NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

KRÁLOVSKÁ MODRÁ/ČERNÁ NÁMOŘNICKÁ KRÁLOVSKÁ/BÍLÁ-ŽLUTÁ FLUO KRÁLOVSKÁ MODRÁ/DRESS NÁMOŘNICKÁ MODRÁ MODRÁ SAFÍROVÁ

SVĚTLE MODRÁ
SVĚTLE MODRÁ

AKVAMARÍNOVÁ SVĚTLE MODRÁ

SVĚTLE MODRÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ OBLAČNĚ SVĚTLE MODRÁ IMPERIÁLNÍ MODRÁ

KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/NÁMORNÍCKA MODRÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/SIVÁ KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/TALIANSKO KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/ŽLTÁ-NÁMORNÍCKA MODRÁ

KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/ČIERNA NÁMORNÍCKA KRÁĽOVSKÁ/BIELA-ŽLTÁ FLUO KRÁĽOVSKÁ MODRÁ/NÁMORNÍCKA MODRÁ ZAFÍROVÁ MODRÁ

JASNÁ MODRÁ
JASNÁ MODRÁ

AKVAMARÍNOVÁ SVETLÁ MODRÁ

JASNÁ MODRÁ/NÁMORNÍCKA MODRÁ BELASÁ IMPERIÁLNA SVETLOMODRÁ

13

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



11001 11003

11
11004

11006 11017 11022 11026

12000 12001

12

13001

13
13005 13007

HNĚDÁ
PŘÍRODNÍ

HNĚDÁ/BÍLÁ TEPLÁ HNĚDÁ

KHAKI PÍSKOVÁ KHAKI/ČERNÁ BÉŽOVÁ DUNA

MASKÁČOVÁ
MASKÁČOVÁ

MODRÁ MASKÁČOVÁ

ŠEDÁ
ŠEDÁ MELANŽOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ KOUŘOVÁ

HNEDÁ
PRÍRODNÉ

HNEDÁ/BIELA TEPLÁ HNEDÁ

KAKI PIESKOVÁ KAKI/ČIERNA PIESKOVOBÉŽOVÁ

MASKÁČOVÁ
MASKÁČOVÁ

MODRÁ MASKÁČOVÁ

SIVÁ
SIVÁ MELANŽOVÁ SVETLÁ SIVÁ DYMOVÁ

14

http://www.payperwear.com


13008 13010 13011 13012

13019 13020 13021 13022

1302413023 13025 13028

1303013029 13031 13032

OCELOVĚ ŠEDÁ KOUŘOVÁ/ČERNÁ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/BÍLÁ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/NÁMOŘNICKÁ MODRÁ

ŠEDÁ MELANŽOVÁ/ORANŽOVÁ POPELAVĚ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/ORANŽOVÁ ŠEDÁ/BÍLÁ OCELOVĚ ŠEDÁ/ŠEDÁ

KOUŘOVÁ/VIBRANTNÍ ORANŽOVÁ-ČERNÁPOPELAVĚ ŠEDÁ MELANŽOVÁ KOUŘOVÁ/ORANŽOVÁ SVĚTLE ŠEDÁ/ČERNÁ-ORANŽOVÁ FLUO

STUDENÁ KOUŘOVÁSVĚTLE ŠEDÁ/ČERNÁ-FUCHSIOVÁ FLUO OCELOVĚ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/ČERNÁ-ORANŽOVÁ FLUO OCELOVĚ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/ČERNÁ-FUCHSIOVÁ FLUO

OCEĽOVÁ SIVÁ DYMOVÁ/ČIERNA SIVÁ MELANŽOVÁ/BIELA SIVÁ MELANŽOVÁ/NÁMORNÍCKA MODRÁ

SIVÁ MELANŽOVÁ/ORANŽOVÁ POPOLAVÁ MELANŽOVÁ/ORANŽOVÁ SIVÁ/BIELA OCEĽOVÁ SIVÁ/SIVÁ

DYMOVÁ/ŽIARIVÁ ORANŽOVÁ-ČIERNAPOPOLAVÁ MELANŽOVÁ DYMOVÁ/ORANŽOVÁ SVETLÁ SIVÁ/ČIERNA-ORANŽOVÁ FLUO

DYMOVÁ STUDENÁSVETLÁ SIVÁ/ČIERNA-FUKSIA FLUO OCEĽOVÁ SIVÁ MELÍROVANÁ/ČIERNA-ORANŽOVÁ FLUO OCEĽOVÁ SIVÁ MELÍROVANÁ/ČIERNA-FUKSIA FLUO

15

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



13041

1304413042 13048 13067

13077 14000 14001

14006 14008 1400914003

14

130401303513033
OCELOVĚ ŠEDÁ/ČERVENÁ

ANTRACITOVÁ/ČERNÁANTRACITOVÁ ŠEDÁ MELANŽOVÁ/ČERNÁ-ŽLUTÁ FLUO ŽELEZNÁ ŠEDÁ

PERLOVÁ ŠEDÁ ČERNÁ ČERNÁ MELANŽOVÁ
ČERNÁ

ČERNÁ/ŠEDÁ ČERNÁ/FUCHSIOVÁ NEONOVÁ ČERNÁ/ŽLUTÁ NEONOVÁČERNÁ/BÍLÁ

OCELOVĚ ŠEDÁ/ORANŽOVÁŠEDÁ MELANŽOVÁ/ITÁLIEOCELOVĚ ŠEDÁ/ČERNÁ
OCEĽOVÁ SIVÁ/ČERVENÁ

ANTRACITOVÁ/ČIERNAANTRACITOVÁ SIVÁ MELANŽOVÁ/ČIERNO-ŽLTÁ FLUO SIVÁ FARBY ŽELEZA

PERLOVÁ SIVÁ ČIERNA ČIERNA MELANŽOVÁ
ČIERNA

ČIERNA/SIVÁ ČIERNA/FUKSIA NEON ČIERNA/ŽLTÁ NEONČIERNA/BIELA

OCEĽOVÁ SIVÁ/ORANŽOVÁSIVÁ MELANŽOVÁ/TALIANSKOOCEĽOVÁ SIVÁ/ČIERNA

16

http://www.payperwear.com


14020 14022 14023

14018

14025

14024

14029 14030

14047

14043

16001 16002

14013 14014 14015

16

ČERNÁ/ITÁLIE ČERNÁ/FRANCIE ČERNÁ/NĚMECKO

ČERNÁ/ČERVENÁ-ZELENÁ ČERNÁ/BÍLÁ-ŽLUTÁ FLUO ČERNÁ/OCELOVĚ ŠEDÁ

ČERNÁ/ČERNÁ

ČERNÁ/KOUŘOVÁ

ČERNÁ/BÍLÁ-FUCHSIOVÁ FLUO

ČERNÁ/ŽLUTÁ ČERNÁ/KYSELÁ ZELENÁ

CELOČERNÁ

ČERNÁ/ČERNÁ-ŽLUTÁ FLUO

ČERVENÁ/ČERNÁ KOSTKOVANÁ ČERNÁ/BÍLÁ KOSTKOVANÁ
VZOR

ČIERNA/TALIANSKO ČIERNA/FRANCÚZSKO ČIERNA/NEMECKO

ČIERNA/ČERVENÁ-ZELENÁ ČIERNA/BIELA-ŽLTÁ FLUO ČIERNA/OCEĽOVÁ SIVÁ

ČIERNA/ČIERNA

ČIERNA/DYMOVÁ

ČIERNA/BIELA-FUKSIA FLUO

ČIERNA/ŽLTÁ ČIERNA/LIMETKOVÁ ZELENÁ

ČIERNA TOTAL BLACK

ČIERNA/ČIERNA-ŽLTÁ FLUO

ČERVENÁ/ČIERNA KOCKOVANÁ ČIERNA/BIELA KOCKOVANÁ
VZORKA

17

pa
yp

er
w

ea
r.c

om



Barva
pro každou příležitost.

Barva je jednou z charakteristik, 
která dělá oděv jedinečným.

Proto nabízíme výrobky ve více 
barevných variantách, aby si každý 

mohl vybrat a co nejlépe vyjádřit 
svůj charakter.

Díky tomuto slovníčku si tak snadno 
spojíte kód barvy s příslušným 

odstínem.

Zobrazené odstíny je samozřejmě třeba 
považovat za orientační, protože barva 
není nic jiného než vizuální vjem, který 

se mění v závislosti na světle a typu 
použitých materiálů.

Aktualizováno 01.03.2024.

Farba vhodná
pre každú potrebu.
Farba je jedna z charakteristík, 
vďaka ktorým je odev jedinečný.
Preto ponúkame položky 
vo viacerých farbách, aby si 
každý mohol vybrať pre seba 
najvýstižnejšiu farbu.
Pomocou tohto glosára bude 
preto jednoduchšie priradiť kód 
príslušnému odtieňu.

Samozrejme, uvedené odtiene treba 
považovať za orientačné, pretože farba 
je vlastne vizuálny dojem, ktorý sa mení 
v závislosti od svetla a typu použitých 
materiálov.

Aktualizované 01.03.2024.

18

http://www.payperwear.com


Payper Colours



payperwear.com


